2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

602-5

25815-6 P CAM VER CTA MOVIMENTO
NOVEMBRO/2019

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Histérico
31/10/2019 SALDO ANTERIOR
01/11/2019 RESGATE

Aplicacéo 11/10/2019
07/11/2019 RESGATE

Aplicagdo 11/10/2019
13/11/2019 RESGATE

Aplicacéo 11/10/2019
19/11/2019 RESGATE

Aplicagdo 11/10/2019
20/11/2019 APLICACAO
26/11/2019 RESGATE

Aplicacéo 11/10/2019
28/11/2019 RESGATE

Aplicagdo 11/10/2019
29/11/2019 RESGATE

Aplicacéo 11/10/2019

Aplicacéo 30/10/2019
29/11/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2019
29/11/2019

3,687518523
3,692701267

Rentabilidade

No més 0,1405
No ano 1,9217
Ultimos 12 meses  2,1008

Valor Valor IR Prej. Comp.
156.015,81
216,00
216,00
4.940,77
4.940,77
706,71
706,71
225,87
225,87
18.961,60
800,00
800,00
47.612,98
47.612,98
17.026,84
13.210,66
3.816,18
103.667,08

156.015,81
18.961,60
71.529,17
218,84
0,00

0,00
218,84
103.667,08

Extrato investimentos financeiros - mensal

Valor IOF Quantidade cotas
42.309,159958
58,571809
58,571809
1.339,386581
1.339,386581
191,528186
191,528186
61,201073
61,201073
5.137,411915
216,689527
216,689527
12.894,741231
12.894,741231
4.610,944338
3.577,505777
1.033,438561
28.073,509128

(G33202134294861411
02/12/2019 13:48:48

Valor cota

3,687780900

3,688830446

3,689848554

3,690621582

3,690885666
3,691918169

3,692433927

3,692701267

Saldo cotas

42.250,588149

40.911,201568

40.719,673382

40.658,472309

45.795,884224
45.579,194697

32.684,453466

28.073,509128

28.073,509128

Transacéo efetuada com sucesso por: JB543635 LUIZ E C VANZELI.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



